附1.3
	学生补助经费（国家人社助学金）项目支出绩效自评表

	（2020年度）

	项目名称
	承财教[2020]29号-关于下达2020学生补助经费（国家人社助学金）

	主管部门
	承德市财政局
	实施单位
	河北省承德技师学院

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	63.852
	63.852
	63.852
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	63.852
	
	
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	0
	
	[bookmark: _GoBack]
	—
	
	—

	
	其他资金
	0
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过本项目的实施，帮助家庭经济困难学生完成学业，激励学生勤奋学习、努力进取、立志成才。
使受助学生完成学业后通过自身努力回报社会。
	全部完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	资助学生数量
	2080人
	546
	20
	5.25
	助学金由人社部门上报。拨付学校后由学校发放，年初年度指标值不准确。2020年技工系统助学金应享受546人全部享受

	
	
	质量指标
	评审材料是否完善齐全，是否符合要求标准
	评审程序的公正程度及材料的完善程度
	评审程序的公正、材料完善
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完成率
	99%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	发放标准
	2000
	2000
	10
	10
	

	
	效益指标30分
	社会效益指标
	确保资助项目政治导向正确
	1
	1
	30
	30
	

	
	满意度
指标
10分
	服务对象满意度指标
	学生满意度
	95%
	96％
	10
	10
	

	总分
	100
	95.25
	



